
U objednatele evidované pod číslem: Ev.č.:3289/25-CSMV

č. j.: TS-3081/2025

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany

objednatel:

Název:  Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU 
MINISTERSTVA VNITRA

organizační složka státu (dále jen „OLYMP CS MV“)
sídlo:         Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
IČO: 75151898
DIČ: nejsme plátci DPH
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1
číslo účtu: 906881/0710
zastoupená: JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem
e-mail:
telefon: 

(dále jen „Objednatel“)

a

poskytovatel:

název: TENIS CENTRUM CAFEX, s.r.o.
sídlo: Rakovník II, Na Studánkách 2590, PSČ 26901
IČO: 62955519
DIČ: CZ62955519
zastoupená: Janou Benešovou, jednatelkou 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 540490389/0800
e-mail:
telefon:
zapsaná v obchodním vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 40858

(dále jen „Poskytovatel“),

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále též uvádění jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako
 „Smluvní strana“)



Stránka 2 z 7

1.

Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je zajištění výcvikových reprezentačních kempů pro sportovce 
OLYMP CS MV v termínech 11. - 15. 7. 2025 a 18. - 20. 7. 2025.

1.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby spočívající v zajištění a 
poskytnutí:

 ubytování pro 23 osob, 

 stravování s plnou penzí a pitným režimem k jídlu pro 23 osob,

 víceúčelového sportovního hřiště vhodného pro trénink pozemního hokeje dle 
potřeb Objednatele po dobu pobytu

(dále jen „Služby“)

1.3. Služby budou Objednateli poskytovány v zařízení Poskytovatele TENIS CENTRUM 
CAFEX na adrese Na Studánkách 2590, 269 01 Rakovník 1, Česko (dále jen „areál“).

1.4. Poskytovatel se zavazuje v rámci svých provozních podmínek poskytovat Objednateli 
řádně a včas Služby dle této Smlouvy. 

1.5. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté Služby zaplatit cenu stanovenou v čl. 2 této 
Smlouvy.

1.6. Poskytovatel zároveň tímto prohlašuje, že disponuje adekvátními prostory a kapacitami, 
jenž svým stavem vzhledem k specifikaci Služeb, odpovídají a splňují podmínky pro 
naplnění účelu této Smlouvy neboli předmětu Smlouvy. V případě, že Objednatel nebude 
moci využívat Služby dle podmínek této Smlouvy, je Poskytovatel odpovědný nahradit 
Objednateli škodu vzniklou na základě této skutečnosti. 

1.7. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení evidovaného pod 
názvem: „Nákup ubytování s plnou penzí v Rakovníku“ a č.j. TS-3020/2025, v rámci 
kterého byl Poskytovatel osloven k podání nabídky.

2.
Cena Služeb a způsob placení

2.1. Cena Služeb je stanovena dohodou Smluvních stran, a to ve výši: 

Denní pobytová cena bez DPH  1 110 Kč/osoba/den 

Denní pobytová cena včetně DPH  1 243,2 Kč/osoba/den 

Celková cena Služeb bez DPH  204 240 Kč
DPH 12% 24 508,8 Kč
Celková cena Služeb včetně DPH 228 748,8 Kč 

(dále jen „Celková cena Služeb“)

2.2. Poskytovatel potvrzuje, že výše uvedená Celková cena Služeb obsahuje veškeré 
náklady nutné k řádné realizaci Služeb dle této Smlouvy.

2.3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že ve výše uvedené Celkové ceně 
Služeb je i neomezené používání příslušenství areálu, zejména společenských místností 
a sportovního zázemí. Poskytovatel se rovněž zavazuje dle svých provozních podmínek 
zarezervovat příslušný počet parkovacích míst pro Objednatele. 



Stránka 3 z 7

2.4. Objednatel je oprávněn i v průběhu poskytování Služeb změnit jejich rozsah, zejména 
pak upravit počet osob, kterým mají být Služby poskytovány. 

2.5. Celková cena Služeb odpovídající skutečnému rozsahu využitých Služeb ze strany 
Objednatele, bude uhrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem po ukončení 
posledního termínu reprezentačního kempu uvedeného v odst. 1.1 této Smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje vystavit příslušnou fakturu do 10 dnů ode dne ukončení výše 
citovaného reprezentačního kempu.

2.6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce 14 kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury Objednateli v elektronické podobě prostřednictvím 
datové schránky ID: zx5ks9a nebo na e-mail: Platba proběhne 
výhradně v Kč.

2.7. Faktury (daňový doklad) vystavené Poskytovatelem musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy, evidenční číslo Smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny 
Služeb a celkovou cenu poskytnutých Služeb. Faktury musí tedy konkrétně zejména 
obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo Poskytovatele i 
Objednatele, rozsah a termín poskytnutých Služeb, bankovní spojení Poskytovatele, 
cenu poskytnutých Služeb, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury a další údaje 
podle § 435 občanského zákoníku.

2.8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení tu 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Objednatel v takovém případě vytkne nesprávnosti faktury. 
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny Služeb. Okamžikem 
doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce 14 kalendářních dnů.

2.9. Peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný dnem odepsání fakturované 
částky z jeho účtu ve prospěch Poskytovatele.

2.10. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel, nemůže poskytovat zálohy.

3.

Povinnosti Smluvní stran

3.1. Poskytovatel se zavazuje seznámit Objednatele předem s provozním řádem areálu, 
bezpečnostními předpisy a jinými důležitými předpisy a jinými důležitými okolnostmi, které 
má Objednatel při užívání areálu znát a jimi se řídit a Objednatel se zavazuje je dodržovat.

3.2. Poskytovatel dále pro vyloučení pochybností prohlašuje, že disponuje dostatečným 
odborným, technickým i personálním zázemím pro řádně plnění předmětu této Smlouvy.

3.3. Poskytovatel se zavazuje postupovat při poskytování Služeb, jakož i při plnění veškerých 
dalších povinností podle této Smlouvy, řádně s odbornou péčí. Činnosti a Služby, k jejichž 
výkonu a poskytování se Poskytovatel v této Smlouvě zavazuje a jakékoli jiné související 
činnosti a služby, budou uskutečňovány podle pokynů Objednatele.

3.4. Každá ze Smluvních stran je povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně 
nevhodnost uděleného pokynu, kterou zjistila nebo mohla zjistit při vynaložení odborné 
péče při poskytnutí Služeb nebo při své běžné činnosti, a která má přímou či nepřímou 
souvislost se Službami.

3.5. Objednatel je oprávněn se předem seznámit se stavem areálu a jeho provozem.

3.6. Poskytovatel dále prohlašuje, že pro poskytování Služeb dle této Smlouvy využije pouze 
osoby s řádnou kvalifikací, proškolením a zkušenostmi. Poskytovatel zajistí, aby jeho 



Stránka 4 z 7

zaměstnanci, zástupci a veškeré další osoby, které použije v souvislosti s poskytováním 
Služeb dle této Smlouvy, vynakládají stejnou míru odborné péče, ke které je zavázán on 
sám dle této Smlouvy.

3.7. Poskytovatel prohlašuje, že areál je plně způsobilý pro účel sjednaný v této Smlouvě, a to 
zejména z hlediska hygienického a požárně bezpečnostního a splňuje veškeré požadavky 
kladené na jeho provozování platnými právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje 
udržovat po celou dobu poskytování Služeb areál v čistém a dobrém stavu.

4.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

4.1. Jestliže Poskytovatel nezajistí včasné poskytnutí a plnění Služeb dle této Smlouvy, je 
Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý, byť i 
započatý, kalendářní den prodlení.

4.2. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za 
každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

4.3. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje Poskytovatel povinnosti splnit závazky smluvní 
pokutou utvrzené. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu 
škody.

5.
Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

5.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích a osobní údajích, které při plnění této Smlouvy získá od Objednatele nebo 
o Objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících, a že použije tyto informace a 
osobní údaje bude zpracovávat pouze pro účely plnění této Smlouvy a nesmí je 
zpřístupnit bez písemného souhlasu Objednatele žádné třetí osobě, ani je použít 
v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná:

5.1.1. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

5.1.2. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

5.2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 6.1 této Smlouvy 
všechny osoby, které se budou podílet na poskytování Služeb Objednateli dle této 
Smlouvy.

5.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
Služeb dle této Smlouvy, odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 
Poskytovatel okamžitě vyrozumí Objednatele o jakémkoliv porušení povinnosti 
mlčenlivost, o kterých se dozví, a podnikne veškeré kroky, které Objednatel přiměřeně 
vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv případnému neoprávněnému využití informací 
získaných na základě porušení povinnosti mlčenlivosti.

5.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

5.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků.

5.6. Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o svém hrozícím úpadku.



Stránka 5 z 7

5.7. Poskytovatel je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat Objednatele
o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenční návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám 
Poskytovatel, podal insolvenční návrh.

5.8. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku je Poskytovatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé takové porušení 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

6.
Možnosti ukončení Smlouvy

6.1. Objednatel může od této Smlouvy odstoupit v případě, že Poskytovatel nebude plnit 
řádně povinnosti uvedené v této Smlouvě, tj. zejména neposkytne ubytování, stravu či 
hřiště ve sjednaném rozsahu a odpovídající kvalitě nebo areál a poskytnuté prostory 
nebudou splňovat požadavky touto Smlouvou nebo platnými právními předpisy.

6.2. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že: 

6.2.1. vůči majetku Poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

6.2.2. insolvenční návrh na Poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek 
Poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

6.2.3. Poskytovatel vstoupí do likvidace. 

6.2.4. porušení jakékoli povinnosti Poskytovatele dle čl. 6 této Smlouvy; 

6.3. Tato Smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou Smluvních stran.

7.
Ostatní ujednání

7.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů) oznámit 
druhé Smluvní straně změnu údajů v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strana, která včas a 
řádně neoznámila změnu kontaktních údajů, se nemůže dovolávat nedoručení oznámení 
či výzvy druhou Smluvní stranou. 

7.2. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

7.3. Poskytoval je povinen dokumenty související s poskytováním Služeb dle této Smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny za Služby, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle 
této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. V případě 
porušení této povinnosti Poskytovatel nese odpovědnost za veškeré důsledky s tím 
související včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti 
vznikla Objednateli.

7.4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny Služeb.

7.5. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.



Stránka 6 z 7

8.
                                                      Kontaktní osoby

8.1. Za Objednatele je ve věcech realizace této Smlouvy oprávněn jednat:

8.2. Za Poskytovatele je ve věcech realizace této Smlouvy oprávněn jednat:

9.
Závěrečná ustanovení

9.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v čl. 8 této Smlouvy jsou oprávněny k 
poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke 
sjednávání změn nebo rozsahu této Smlouvy.

9.2. Pokud je nebo se stane některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo 
nevykonatelným, zůstávají zbývající ustanovení této Smlouvy nedotčena a v platnosti. 
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude Smluvními 
stranám nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude 
shodovat s hospodářským účelem původního ustanovení nebo se mu co nejvíce přiblíží.

9.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí 
s uveřejněním Smlouvy v registru smluv. Uveřejnění provede OLYMP CS MV.

9.4. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné dohody 
řídily již ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode 
dne podpisu této Smlouvy do dne nabytí účinnosti této Smlouvy považují za plnění 
poskytnutá podle této Smlouvy.

9.5. Právní vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené 
přímo touto Smlouvou, se řídí účinnými právními předpisy.

9.6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

9.7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
Smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory 
řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky. 

9.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Objednatel
a 1 Poskytovatel. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma 
Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického 
podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

9.9. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně 
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy 



Stránka 7 z 7

veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. Na důkaz toho 
připojují Smluvní strany své podpisy.

V Praze dne ……………… V Rakovníku dne ………………

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

..   
JUDr. Bc. Michal Volf            Jana Benešová

       ředitel                                                                     jednatelka
   OLYMP CENTRUM SPORTU   TENIS CENTRUM CAFEX, s.r.o.
      MINISTERSTVA VNITRA                       
     


